

Handläggare
Susanna Nyttell
Telefon: 0850815029

Till
Skarpnäcks stadsdelsnämnd
2021-04-22

Vidaredelegation av beslutanderätt i ramavtalsupphandling av insats jourhem för barn och unga

Förslag till beslut

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande:

- 1) Stadsdelsnämnden vidaredelegerar beslutanderätt avseende upphandling av jourhem inom området barn och unga till förvaltningschef vid socialförvaltningen.
- 2) Ärendet justeras omedelbart.

Bakgrund

Staden har en lång tradition av att genomföra gemensam upphandling av insatsen jourhem för barn och unga. Socialnämnden har i uppdrag att samordna upphandlingen och den senaste genomfördes år 2019. De ramavtal som tecknades år 2020 för stadens samtliga stadsdelsnämnder och socialnämnden löper ut i april 2022, om staden inte beslutar att förlänga dem.

Samtliga stadsdelsförvaltningar och socialförvaltningen anser att det finns ett behov av att genomföra en ny gemensam upphandling istället för att förlänga nuvarande ramavtal. Därför behöver en ny upphandling genomföras, vilket kommer att göras av upphandlare och verksamhetskunniga från socialförvaltningen i samverkan med arbetsgrupp bestående av representanter från stadsdelsförvaltningarna. Socialnämnden ansvarar för samordningen av upphandlingen och avtalsuppföljning.

Kommande ramavtal planeras träda i kraft 1 april 2022 och löpa till och med 31 mars 2024, med möjlighet till ett plus ett års förlängning med oförändrade villkor.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för individ- och familjestöd och behandlats i förvaltningsgruppen och pensionärsrådet 2021-04-15.

Ärendet

För att förvaltningen ska kunna delta i den stadsgemensamma upphandlingen krävs en vidaredelegation av beslutanderätten till förvaltningschef vid socialförvaltningen. Eftersom köp av verksamhet inom området överstiger 2 miljoner kronor per år behöver beslut om vidaredelegation av beslutanderätten fattas av stadsdelsnämnden. I nuläget köper Skarpnäcks stadsdelsförvaltning jourhemsplatser inom avtalen för omkring 250-300 000 kronor per månad, vilket innebär en kostnad på 3-4 miljoner kronor per år. Beslut om vidaredelegation av beslutanderätt ska inkomma till socialförvaltningen senast 2021-04-07, men förvaltningen har fått uppskov för att ärendet ska kunna tas i stadsdelsnämnden i april.

Synpunkter och förslag

Förvaltningen ser positivt på förslaget att genomföra en ny stadsgemensam upphandling av jourhem för barn och unga och föreslår därför att stadsdelsnämnden beslutar att vidaredelegera beslutanderätt avseende upphandling av jourhem inom området barn och unga till förvaltningschef vid socialförvaltningen.

Maria Mathiasson Laxvik
Stadsdelsdirektör

Hanna Jakhammer
Avdelningschef

Bilaga

Inbjudan till gemensam ramavtalsupphandling av insatser för barn och unga – jourhem

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Maria Mathiasson Laxvik, Stadsdelsdirektör	2021-04-12
Hanna Jakhammer, Avdelningchef	2021-04-09